证券代码：002472        证券简称：双环传动      公告编号：2022-045

浙江双环传动机械股份有限公司

关于全资子公司收购其控股子公司少数股东股权的进展公告

浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 25

日召开的第六届董事会第六次会议，会议审议通过了《关于全资子公司收购其控

股子公司少数股东股权的议案》。公司全资子公司江苏双环齿轮有限公司（以下

简称“江苏双环”）持有大连环创精密制造有限公司（以下简称“大连环创”）

51%的股权，自然人陆俊成持有大连环创 49%的股权。大连环创自成立以来经营

业绩一直较为稳健，近几年以小总成产品类的方式对公司的主营业务进行了良好

的补充，为未来提高大连环创业务拓展的决策效率、提高产品线延展的决策自主

性、提升对客户的服务力，经与少数股东初步协商后，江苏双环与自然人陆俊成

签署股权转让协议，收购其持有的大连环创 49%股权，本次股权转让价格为

8,000.00万元人民币。本次股权转让完成后，江苏双环持有大连环创 100%股权。

以上事项具体内容详见公司于 2022 年 4 月 27 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》披露的《关于全资子公司收购其控股子公司少数股东股权的公告》。

近日，大连环创已办理完成本次股权转让事项的相关工商变更登记手续，并

取得了大连保税区市场监督管理局颁发的新《营业执照》。相关登记信息如下：

一、新营业执照信息

名称：大连环创精密制造有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：蒋亦卿

注册资本：人民币 1000万元

成立日期：2018 年 07月 26日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

营业期限：自 2018年 07月 26日至长期

住所：辽宁省大连经济技术开发区湾达路 41-3号 1-2层

经营范围：传动系统零部件制造；货物进出口、技术进出口。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、股权结构情况

本次转让前后，大连环创股权结构如下：

股东名称

转让前 转让后

认缴出资额

（万元）
持股比例

认缴出资额

（万元）
持股比例

江苏双环齿轮有限公司 510.00 51.00% 1,000.00 100.00%

陆俊成 490.00 49.00% - -

合计 1,000.00 100.00% 1,000.00 100.00%

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会

2022年 5月 13日